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Arnavutköy Gençlik ve Eğitim Merkezi (ARGEM) 
şubelerinden geziye katılan 31 öğrenci, Darıca Hayvanat 
Bahçesi’ni gezerek hayvanları yaklaşmanın heyecanını 
yaşadı.
Arnavutköy Merkez, Boğazköy, Taşoluk ve Nenehatun 
ARGEM şubelerinden, öğrenci ve öğretmenlerin 
katılımıyla gerçekleşen gezide, öğrenciler hayvanat 

bahçesini gezerek günün keyfini çıkardılar. Hayvanat 
bahçesini gezen öğrenciler, hayvanları yakından görüp 
tanıma fırsatı buldu.
ARGEM merkez şubeden hareket eden araçla Darıca’ya 
varan ARGEM’ li öğrenciler, rehber eşliğinde Hayvanat 
Bahçesini gezdikten sonra Arnavutköy’e geri döndüler.
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ARGEM’li Öğrenciler 
Hayvanat Bahçesinde

Doğal mirasın yeni kuşaklara aktarımını sağlamak, 
çevreyi ortak paylaştığımız canlıları tanımak, tanıtmak 
ve çocuklara hayvan sevgisini aşılamak amacıyla 
Arnavutköy Gençlik ve Eğitim Merkezi (ARGEM); Darıca 
Hayvanat Bahçesi’ne gezi düzenledi.



GÜNCEL 3

AsyAm’da Bayram sevinci 

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nün sosyal 
sorumluluk projeleri kapsamında bugün 
gerçekleştirilen programda Başkan Baltacı, 
Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü’nce tespit edilen; 
yetim kalmış çocuklara, babası cezaevinde olan 
çocuklara, engelli çocuklara ve yetişkinlere 
bayram hediyelerini dağıttı. Ayrıca Ramazan 
ayı boyunca ASYAM marketten ihtiyaç sahibi 

vatandaşlara 3.000 adet Ramazan kolisi 
dağıtımı yapıldı.
Bayram sevincini çocuklara yaşatmayı 
amaçladıklarını söyleyen Başkan Baltacı; 
“Bayram başlı başına kendi içerisinde bir sevinç 
unsuru. Ama bazen insanın sevinmesine engel 
teşkil edecek bazı olumsuz unsurlar yaşanıyor. 
Biz bu olumsuz unsurları çocuklarımıza 

hissettirmeden bayram havasını yaşamayı ve 
yaşatmayı kendimize bir vazife biliyoruz” dedi.
Konuşma sonrasında Başkan Baltacı çocuklarla 
tek tek ilgilenerek sohbetler etti. Çocukların 
ihtiyaçları doğrultusunda hediyelerini takdim 
eden Başkan Baltacı daha sonra ASYAM marketi 
gezerek bilgi aldı. Çocuklar, hediyeler için Başkan 
Haşim Baltacı’ya teşekkür etti.

Arnavutköy Sosyal Yardımlaşma Merkezi 
(ASYAM) tarafından düzenlenen 
elbise dağıtım töreni, Arnavutköy 
Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı’nın 
katılımlarıyla gerçekleştirildi.

Arnavutköy Belediyesi’nin önemli bir 
sosyal yardımlaşma projesi olan ASYAM, 
1.500 kişiye bayram öncesi elbise ve 
ayakkabı yardımında bulundu.
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Arnavutköy Belediyesi’nin Cumhuriyet Meydanı’nda 

düzenlediği vatandaşlarla bayramlaşma, protokolün 

katılımıyla gerçekleştirildi.

Cumhuriyet Meydanı’nda düzenlenen törene; Ak 

Parti İstanbul Milletvekili Mehmet Doğan Kubat, 

Arnavutköy Kaymakamı Hürrem Aksoy, Arnavutköy 

Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, Belediye Başkan 

Yardımcıları, Siyasi Parti Temsilcileri, Belediye 

Meclis Üyeleri, Sivil Toplum Kuruluşları, mahalle 

muhtarları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

Ramazan Bayramının mutluluğunun yaşandığı 

günde, vatandaşlarla bir araya gelen Arnavutköy 

Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, bayramlaşmaya 

gelen davetlilerle tek tek sohbet ederek bayramlarını 

kutladı.

Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı 

İslam Âlemi olarak güzel bir ayı geride bıraktık 

diyerek başladığı konuşmasında şunları söyledi; 

“ Ramazan ayı süresince ilçemizde bulunan her 

mahallemizi tek tek ziyaret ettik ve oruçlarımızı 

mahalle halkıyla beraber açtık. Ramazan ayı 

boyunca beraber yaptığımız iftarlarımızda; komşuluk 

duygularını yaşatmayı, sofralarımızı birbirimize 

açmayı amaçladık. Nihayetinde hep birlikte bayram 

sabahına ulaştık.” şeklinde konuştu. Başkan Baltacı 

terör olaylarına da değinerek şunları kaydetti; “Son 

zamanlarda ülkemizde bizi üzen olaylar da oldu. 

Özellikle ülkemizde dinden, milli örf ve ananeden 

nasibini almamış, birlik ve bütünlüğün hangi anlama 

geldiğini idrak edememiş terörist faaliyetler oldu. 

Milletçe bu tür terörist faaliyetlere prim vermeden 

birlik ve beraberliğimizi koruyarak ülkemizin her 

yerinde bayram sevincini yaşamalıyız.” dedi.

Günün anlam ve önemini belirten konuşmaların 

ardından, tören son buldu. Belediye Başkanı Baltacı, 

törenin ardından, ilçede bulunan derneklere ve 

mahallelere bayram ziyaretinde bulundu.
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Arnavutköy’de Bayramlaşma
Arnavutköy 
Belediyesi Ramazan 
Bayramı dolayısıyla 
bayramlaşma 
töreni düzenledi. 
Bayramlaşma 
törenine vatandaşlar 
yoğun ilgi gösterdi. 



GÜNCEL 5

Arnavutköy Polis Meslek Eğitim Merkezi’nde düzenlenen 
11. dönem mezuniyet törenine; İçişleri Bakanı İdris Naim 
Şahin, İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Arnavutköy 
Kaymakamı S. Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı ve birçok davetli katıldı.
Mezuniyet töreninde ilk konuşmayı yapan Arnavutköy 
Polis Eğitim Merkezi Müdürü Ahmet Karagöz, eğitimin 
yaşam boyu devam ettiğine vurgu yaparak, “Bugün 
de eğitim merkezimizden yüreği vatan sevgisi ile dolu 
676 gencimiz mezun oldu. Kendi çocuklarımız gibi 
gördüğümüz öğrencilerimizden bugün ayrılıyoruz. 
Bizler, elimizden geldiğince meslekleri için en iyi şekilde 
yetiştirdik. Sizler, vatandaşlarımızın güvenliğiniz 
sağlayacaksınız. Vatandaşlarımızdan alacağınız 
destekle daha da güçlü olacaksınız” dedi ve mezun olan 
öğrencilere yeni mesleklerinde başarılar diledi.
11. dönemi birinci olarak tamamlayan Uğur Asarkaya ise 
mezun olan diğer arkadaşları adına söz aldı. Vatana ve 
millete hizmet etmek için aldıkları eğitimler sonunda 
mezun olduklarını söyleyen Asarkaya, görev yerleri 
neresi olursa olsun vatanın her köşesini korumak için 
ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti. Asarkaya, bu 
süreçte kendilerine destek olan ailelerine ve mezuniyet 
heyecanlarına ortak olan herkese teşekkür etti.

Somali Polisi Arnavutköy’de  

Somali'den gelen ve Arnavutköy Polis Meslek 
Eğitim Merkezinde eğitim alan Somali Polisi 
İçişleri Bakanı İdris Naim Şahin’i selamladı. 

Vali Mutlu: Aynı günde iki büyük 
mutluluğu yaşıyoruz 

1. dönem birincisi Uğur Asarkaya’nın ardından kürsüye 
gelen İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu, Etiler Polis 
Eğitim Merkezi’ndeki mezuniyetin ardından aynı günde 
ikinci kez mutluluk yaşadıklarını belirtti. İki okulda 
katıldıkları mezuniyet törenlerinde kamu hizmetleri 
içerisinde en önemlilerine yeni mezunlar verdiklerini 
ifade eden Vali Mutlu, “6 aydan uzun bir süre eğitim 
gördükten sonra sizleri şerefli üniformalarınız ile 
uğurluyoruz. Mesleğiniz çok onurlu ve çok kıymetlidir. 
Göreviniz ağır fakat yanınızda her zaman milletin ve 
hukukun desteğiniz alarak çalışmalısınız. İnsan hakları 
temelinde görev yaptığınızı unutmayınız” dedi.
“Sizleri eğiten eğitim görevlilerimizi de tebrik ediyorum” 
diyerek konuşmasını sürdüren Vali Mutlu, “Aileleriniz 
doğduğunuz günden beri her şeyleriniz sizlerle 
paylaşıyor, sizleri en iyi şekilde yetiştirmeye çalışıyorlar. 
Bugün sizlerle ne kadar gurur duysalar azdır” ifadeleri ile 
konuşmasını noktaladı.

Bakan Şahin: Türk Polis 
Teşkilatımız çok hızlı gelişiyor
Törende son konuşmayı İçişleri Bakanı İdris Naim 
Şahin yaptı. “Bir mezuniyet mutluluğunu paylaşmak 
için buradayız” diyerek konuşmasına başlayan Bakan 
Şahin, “Sizin mutluluğunuzda muhakkak çok büyük bir 
ülkenin gelişmişliğini gösteren en önemli şey eğitimdir. 
Gelişmiş toplumlarda farklı becerilere sahip kişiler 
isteniyor. Gelişmiş toplumların ihtiyaçları her geçen gün 
farklılaşıyor. Bu beklentiler iyi eğitimli personeller ile 
sağlanabilir. Teknoloji çağında yaşadığımız için nitelikli 
personel yetiştirmek için gayretle çalışıyoruz. Türk polis 
teşkilatımız da çok hızlı bir şekilde gelişiyor. Bugün 
ülke genelinde eğitimlerini tamamlayan toplam 4045 
polisimiz mezun oluyor. Ben sizleri en içten duygularımla 
tebrik ediyorum.” şeklinde konuştu.
Konuşmaların ardından Polis Spor Kulübü sporcuları bir 
gösteri yaptı, ardından da halk oyunları ekibinin gösterisi 
izlendi.
11. dönem birincisi Uğur Asarkaya’nın yaş kütüğüne 
plaket çakmasının ardından dereceye girenlere İç İşleri 
Bakanı İdris Naim Şahin, Vali Avni Mutlu, Arnavutköy 
Kaymakamı Hürrem Aksoy ve Arnavutköy Belediye 
Başkanı A. Haşim Baltacı tarafından sertifikaları takdim 
edildi ve tören sona erdi.

Arnavutköy POMEM 11. Dönem Mezunlarını Verdi
Arnavutköy Polis Eğitim Merkezi, 11. Dönem mezunlarını, İçişleri 
Bakanı İdris Naim Şahin ve İstanbul Valisi Hüseyin Avni Mutlu’nun 
katıldığı tören ile verdi.
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Arnavutköy Belediyesi’nin organize ettiği yağlı güreşler, 1908 
yılında tarihi Kırkpınar Güreşlerin'de başpehlivan olmuş 
Nakkaş’lı Eyüp pehlivanın anısına 2. kez düzenlendi.

Nakkaşlı Eyüp Güreşleri
Coşku ile Geçti 

Arnavutköy Belediyesi geleneksel hale 
getirdiği Nakkaşlı Eyüp Güreşleri’ni bu yıl 
2. kez gerçekleştirdi. Nakkaş Mahallesi’nde 
kurulan güreş alanı, 7 den 70’e tüm güreş 
severleri ağırladı. Festival havasında geçen 
güreşler, birbirinden çekişmeli müsabakalara 
sahne oldu.
Nakkaş Mahallesi’nde yapılan, Nakkaşlı Eyüp 
Yağlı güreşlerine; Arnavutköy Kaymakamı 
Hürrem Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı 
A.Haşim Baltacı, belediye başkan yardımcıları, 
Kırkpınar Güreş Ağası Seyfettin Selim, 
belediye meclis üyeleri, güreş ağaları, mahalle 
muhtarları ve çok sayıda güreş sever katıldı.
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı, 
Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran, 
Kırkpınar Başpehlivanı Nakkaş Eyüp Güreşleri 
Kurucu Ağası Bülent Özenç ve vatandaşlar 
Nakkaş Eyüp’ün mezarına giderek dua etti. 

Dua merasimi sonrasında cazgırlar ve davul 
zurna eşliğinde Nakkaş Mahallesi’ndeki güreş 
sahasına geçildi.
Yağlı Güreşler, saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasının ardından, cazgırların 
maniler okuması ve minik boylarda yapılan 
elemelerle başladı.
Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim 
Baltacı Nakkaş Eyüp Güreşlerinde yaptığı 
konuşmasında; “1908 yılında Kırkpınar Baş 
Pehlivanı olmuş Nakkaşlı Eyüp Pehlivanın 
anısına, 1'incisini geçen sene düzenlediğimiz 
yağlı güreşlerimizin, bu yıl geleneksel hale 
getirerek 2'sini düzenliyoruz. İçinizde 
Kırkpınar’a gitmiş birçok güreş sever var. 
Ama gitmeyenler üzülmesin. Hem atmosfer 
olarak hem de başpehlivan güreşçilerimizin 
katılımıyla Kırkpınarı aratmayacağımız bir 
organizasyon gerçekleştirdik” dedi.

Güreşler devam ederken bir sonraki senenin 
ağalık ihalesi de yapıldı. 4 kişinin katıldığı 
ağalık ihalesinde, Nakkaş Eyüp Güreşleri 
Kurucu Ağası Bülent Özenç çekilerek bir 
sonraki senenin ağası Ömerli Muhtarı Selçuk 
Öztürk oldu.
Recep Kara, Gökhan Arıcı, Ali Gürbüz, Serhat 
Gökmen gibi başpehlivanların kıyasıya 
mücadele ettiği, Kırkpınar Başpehlivanı 
Nakkaş Eyüp Güreşlerinin Başpehlivanı, 
Recep Kara’ yı finalde yenen Ali Gürbüz 
oldu.18 başpehlivanın mücadele ettiği yağlı 
güreşlerde; 1.Ali Gürbüz, 2.Recep Kara, 3. 
Serhet Gökmen ve Ali Güngör Ekin oldu.
Kırkpınar Başpehlivanı Nakkaş Eyüp 
Güreşlerinde kürsüye çıkan başpehlivanlara 
ödüllerini; Arnavutköy Belediye Başkanı 
A.Haşim Baltacı ve Kırkpınar Ağası Seyfettin 
Selim verdi.
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NAKKAŞ EYÜP YAĞLI GÜREŞLERİ SONUÇLARI

S.NO MİNİK-1 S.NO MİNİK- 2

1 Selami MACİT 1 Abdulhamit AK

2 Adem Burak UZUN 2 Hasan OZAKÇI

3 Emir Can ASLAN 3 Faruk GÜNEYSU

3 Ahmet KARAVUŞU 3 Erkan TAŞ

S.NO TEŞVİK- 1 S.NO TEŞVİK- 2

1 Abdulkadir CAN 1 Mustafa TAŞ

2 Mücahit DAĞCI 2 Hamza GÜNEYSU

3 Şükrü KARAPINAR 3 Seyfullah KARAVUŞ

3 Feyzaullah AKTÜRK 3 Serkan AŞAR 

S.NO TOZKOPARAN S.NO AYAK

1 Mehmet AKBEŞER 1 Muhammet PELİT

2 Muhammet Safa TOK 2 Yusuf KAFLI

3 Okan ŞAHİN 3 Çağrı FIRTINA

3 Doğukan KAZANFER 3 Ali Şefik GÜLER

S.NO DESTE KÜÇÜK S.NO DESTE BÜYÜK

1 Furkan KURT 1 Hakan TOPÇU

2 Ali YILDIRMIŞ 2 Mehmet Mustafa BULHAN

3 Doğan DURAK 3 Fatih BUZDAĞLI

3 Taner TOPÇU 3 Ahmet PEHLİVANOĞLU

S.NO KÜÇÜK ORTA KÜÇÜK BOY S.NO KÜÇÜK ORTA BÜYÜK BOY

1 Gökhan AKÇEN 1 Asil ÇELİK

2 Zafer DAMA 2 Ünal ALTINTAŞ 

3 Sertaç SOYALTIN 3 Serkan ÖZABAKIR

3 Halil RAHMAN 3 Mursel KAYA

S.NO BÜYÜK ORTA S.NO BAŞALTI

1 Hamza KÖSEOĞLU 1 Onur ŞENEL

2 Bilal KIVRAK 2 Muhammet TAŞÇI

3 Cemali KÜÇÜKGÜÇLÜ 3 Ali İMAMOĞLU

3 Abdulhamit ALTUN 3 İsmail KOÇ

S.NO BAŞPEHLİVAN

1 Ali GÜRBÜZ

2 Recep KARA

3 Serhat GÖKMEN

3 Ali Güngör EKİN
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Arnavutköy Belediyesi’nin İSKİ 
yetkilileriyle görüşmesi sonucunda; 
İSKİ, köyden mahalle statüsüne geçen 
yerlerde, tarım ve hayvancılıkla uğraşan 
vatandaşların su birim fiyatında indirime 
gitti.

İsKİ’den
Büyük
İndirim 
Köyden mahalle statüsüne dönüşen yerlerde İSKİ faturalarında yaşanan artışlar nedeniyle mağdur olan vatandaşların bu mağduriyetini gidermek 
amacıyla Arnavutköy Belediyesi’nin İSKİ yetkilileri ile yaptığı görüşmeler sonuç verdi. Köyler ile önceki statüsü köy olup Büyükşehir Belediyesi 
hizmet alanlarının İstanbul Valiliği sınırlarına genişletilmesi sebebiyle mahalle konumuna gelmiş bölgelerde yaşayanlar mevcut durumlarını 
belgeleyerek İSKİ’ye müracaat ettiklerinde indirimden yararlanabilecek.
Su birim fiyatlarındaki indirimler, geçimini tarım ve hayvancılıkla sağlayan konut aboneliklerine köy konut tarifesi uygulanarak yapılacak.
Bunun yanında köy hayatının idamesi için gerekli olan; bakkal, kahvehane, marangoz, terzi, lokanta, kasap, berber, manav, fırın ve benzeri ölçekteki 
abonelere de köy işyeri tarifesi uygulanacak. İşyeri sahiplerinin bu durumlarını bağlı bulundukları muhtarlıklar tarafından belgelendirilmeleri 
gerekecek.
Tarifelerin uygulanacağı köy ve mahalle muhtarlıklarını bilgilendirme amacıyla geçtiğimiz gün Arnavutköy Belediyesi Başkan Yardımcısı Turgut 
Baran başkanlığında düzenlenen toplantıda İSKİ yetkilerinin yaptığı açıklamaya göre; Köylerde köy konut tarifesinden yararlanılabilmesi için 
su aboneliği adresi ile Ulusal Adres Veri Tabanındaki yerleşim yeri adresinin aynı olması gerektiği, bu durumun kontrolünün kişinin TC Kimlik 
numarası ile yapılacağı ifade edildi.
İSKİ yetkileri; Köyden mahalleye dönen yerlerde ise su aboneliği adresi ile Ulusal Adres Veri Tabanındaki yerleşim yeri adresinin aynı olmasının 
yanında, kişilerin geçimlerini tarım veya hayvancılık yaparak sağladıklarını adreslerinin bağlı olduğu Ziraat Odası, Gıda Tarım ve Hayvancılık 
Bakanlığı’nın ilçe müdürlüklerinden alacakları onaylı evrak ile belgelemeleri gerekmektedir. İSKİ’ye yapılan müracaat neticesinde yerinde geçimini 
tarım ve hayvancılıkla sağlayıp sağlamadığının keşfi neticesinde gerekli tarife değişikliği yapılacağı açıklamasını yaptılar.
Köy işyeri tarifesinden yararlanmak isteyen esnafların su aboneliklerinin kendi adlarına olması, ayrıca bu kişilerin işyerinin bağlı olduğu muhtarlıktan 
köy hayatının idamesi için gerekli işyeri olduğuna dair yazı alarak İSKİ’ye şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.
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86. yılını kutladığımız Denizcilik ve Kabotaj 
Bayramı, çeşitli etkinliklerle Karaburun 
Limanı’nda kutlandı.
Karaburun’da gerçekleştirilen tören, görevleri 
uğruna hayatlarını kaybeden deniz şehitleri 
anısına bir dakika saygı duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın okunmasıyla başladı.
Törene; Arnavutköy Kaymakamı Hürrem 
Aksoy, Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı, Belediye Başkan Yardımcıları, 
Arnavutköy Jandarma Komutanı Binbaşı 
Tuncay Alyan, Mahalle Muhtarları ve çok 
sayıda vatandaş katıldı.
Bir devletin kendi limanlarında; taşımacılık 
ve deniz faaliyetlerini, kendi vatandaşlarına 
ve kendi bayrağını taşıyan gemilere vermiş 
olduğu ticari hakkı tahsis etmenin yıldönümü 
kutluyoruz diyen Arnavutköy Belediye Başkanı 

Haşim Baltacı; “Bugün, 20 Nisan 1926 
da kabul edilen kanunun, 1 Temmuz 1926 
yürürlüğe girmesiyle gerçekleşmiş olan tarihi 
bir gün. Eminim ki Türkiye’nin her yerinde 
anlam ifade eden bu gün, Karaburun'da daha 
anlamlı. Zira burası bir sahil köyü ve Karaburun-
lu vatandaşlarımızdan balıkçılıkla geçineler 
var. Yıllardır bu denizin her türlü güzelliğini, 

nimetini, zorluğunu ve kolaylığını yaşamış olan 
köylülerimiz var.  Bu güzel etkinlik Karaburun-
lu vatandaşlarımıza armağan olsun” diye 
konuştu.
Daha sonra kürsüye gelen Arnavutköy İlçe 
Kaymakamı Hürrem Aksoy, Kabotaj bayramı 
ülkemizin kara sularında yolcu ve yük taşıma 
hakkının kamulaştırılmasının bayramıdır 
diyerek, Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı’ya böyle bir günü tekrar canlandırdığı 
için teşekkür etti.
Protokol konuşmalarını ardından gerçekleş-
tirilen yüzme yarışları büyük çekişmeye sahne 
oldu. Denizde ördek yakalama ve yağlı direkten 
bayrak alma yarışların da ise renkli görüntüler 
yaşandı. Yarışmalar sonunda dereceye giren 
vatandaşlara kupa ve madalyaları takdim 
edildi.

GÜNCEL

Arnavutköy Belediyesi tarafından düzenlenen, 1 Temmuz Denizcilik ve 
Kabotaj Bayramı çeşitli etkinliklerle kutlandı. Halkın yoğun ilgi gösterdiği 
etkinliklerde; yüzme yarışmaları, yağlı direkten bayrak alma yarışması ve 
ördek yakalama yarışması yapıldı.

Denizcilik ve Kabotaj Bayramı 
Karaburun'da Kutlandı
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Türkiye'nin bisiklet markası Salcano'nun 
organize ettiği 2 kıta, 4 ülke, 13 yarışı 
kapsayan Salcano MTB Cup serisinin son 
yarışı ve Balkan Şampiyonası, Arnavutköy 
Devlet Hastanesi’nin arkasında yer alan 
ormanlık alandaki parkurda yapıldı. 

Arnavutköy Cumhuriyet Meydanı’ndan 

Arnavutköy Belediyesi Başkan Yardımcıları 
Turgut Baran, Melik Genç ve Türkiye Bisiklet 
Federasyonu Başkanı Emin Müftüoğlu’nun 
başlatmasıyla gerçekleştirilen dağ bisikleti 
yarışında Türkiye takım klasmanında 
şampiyon oldu.  

Arnavutköy'de Salcano MTB Cup serisinin 
13. etabı olan Salcano MTB Cup serisinin 
son yarışı ve Balkan Şampiyonası birlikte 
yapıldı. Balkan ülkelerinden katılımın 
oldukça yüksek olduğu yarışta yabancı 
sporcu katılımı da fazla oldu.  

SONUÇLAR  
Balkan Şampiyonası takım klasmanında 
Türkiye 1., Sırbistan 2., Yunanistan 3. oldu. 
Elite Bayanlar'da Sırbistan adına yarışan ve 
aynı zamanda Salcano Arnavutköy Takımı 
Sporcusu olan Jovana Crnograd Balkan 
Şampiyonu oldu. Elite Erkekler'de Salcano 
sponsorluğunda Brisaspor adına yarışan 
Bilal Akgül de yarışı 3. tamamladı.  

23 yaş erkekler kategorisinde Salcano 
Arnavutköy sporcuları Bayram Eroğlu 2., 
Yusuf Çabık da 3. geldi.  

C1 kategorisinde büyük bayanlarda Salcano 
Arnavutköy takımı adına yarışan olimpiyat-
larda 10. olan Tanja Zakelj 1., Sırbistan ülke 
şampiyonu Jovana Crnograd ise 2. oldu.  
Elit Erkekler'de geçen hafta Avusturya'da 
Dünya 6.sı olan Fabrice Mels 3. gelirken, 

23 yaş altı erkekler kategorisinde Salcano 
Arnavutköy takımından Hamza Kansız 2. , 
Bayram Eroğlu da 3. oldu.  

Yarış sonrası dereceye giren 
sporculara madalyaları 
verildi.  
Salcano Bisiklet Yönetim Kurulu Üyesi 
Bayram Akgül, yarış sonrası DHA'ya yaptığı 
açıklamada, bu organizasyonun Salcano 
ailesi ve Türkiye adına adına gururları 
olduğunu söyledi.  

Akgül, şöyle konuştu;  
"Türkiye ve Salcano olarak gelmiş 
geçmiş en büyük Balkan şampiyonasını 
gerçekleştirdik. Bunun dışında da 
sporcularımız büyük başarı gösterdi. 
Balkan Şampiyonası'nda Türkiye 
takım klasmanında şampiyon oldu. Bu 
bizim adımıza çok gurur verici bir şey. 

Bisiklet sporu, olimpiyatlarda madalya 
alabileceğimiz bir branş ve bu yüzden 
bisiklete yatırım yapmaya devam edelim."

Arnavutköy Belediyesi’nin de katkılarıyla Türkiye'nin bisiklet markası 
Salcano'nun organize ettiği Salcano MTB Cup serisinin son yarışı ve Balkan 
Şampiyonası Arnavutköy’de yapıldı.

Büyük Final Türkiye'nin
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Arnavutköy Belediyesi tarafından,
Cumhuriyet Meydanı’nda yaptırılan
kapalı otopark hizmete açıldı.

Arnavutköy’de trafik yoğunluğunun en yüksek olduğu; Eski Edirne Yolu 
ve Fatih Caddesi’ndeki trafiğe soluk aldırtacak olan, 50 araç kapasiteli 
Arnavutköy Katlı Otoparkı hizmet vermeye başladı. 24 saat açık olan 
katlı otopark, otomobil ve motosikletlere hizmet vermekte.
Arnavutköy Sanat Galerisi’nin yanında bulunan katlı otoparkın saat 
ücretlendirmesi ise şu şekilde; otomobiller için 0-3 saat arası 3 TL, 
3-6 saat arası 4 TL, 6-12 saat arası 5 TL, 12-24 saat arası 6 TL. 
Otomobiller için aylık abonelik ücreti ise 100 TL. Motosikletler için 0-3 
saat arası 1 TL, 3-6 saat arası 1,5 TL, 6-12 saat arası 2 TL, 12-24 
saat arası 3 TL. Motosikletler için aylık abonelik ücreti ise 75 TL.

Arnavutköy 

Katlı
Otoparkı
Hizmete
Açıldı 
Arnavutköy Belediyesi’nden sazlıdere 
Barajı’na Temizlik Operasyonu 
Arnavutköy Belediyesi ilçe sınırları içerisinde bulunan Sazlıdere Barajı’nı temizledi. 

Arnavutköy sınırları içerisinde bulunan Sazlıdere Barajı’nın yaz aylarında 
su seviyesini çekilmesini fırsat bilen Arnavutköy Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğüne bağlı ekipler, baraj suyunun çekilmiş alanlarını ve çevresini temizledi.
Arnavutköy Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler, yağmur suyu 
ve rüzgârla gelen çöpler ile günü birlik ziyarete gelen vatandaşların attıkları çöp 
birikintilerini geniş kapsamlı temizlik çalışmasıyla, temizledi.
20 personel ile 2 gün süren temizlik çalışmalarında yaklaşık 5 bin 500 kg atık 
toplanarak, düzenli depolama sahasına gönderildi.
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32 mahalle Ve 8 Köyde

sokak sokak İftar

Her gün farklı mahallelere kurulan iftar sofralarıyla 
Arnavutköylüleri bir araya getiren Arnavutköy Belediye-
si, yaklaşık 80 bin kişiye iftar yemeğinde buluşturdu. 
Lokanta ortamında verilen kaliteli hizmetle ev yemekler-
ini aratmayacak şekilde hazırlanan iftar sofralarında, 
binlerce Arnavutköylü bir arada orucunu açtı.

Her Gün Farklı Mahallede İftar 
Yapıldı

 

Her gün farklı bir mahallede yapılan sokak iftarları, 
Ramazan ayının bitmesi ile son buluyor. Ramazan 
ayı boyunca sokakta iftar yapan Arnavutköy halkı, 
Arnavutköy Belediyesi’nin düzenlemiş olduğu sokak 
iftarlarından memnun kaldı.
 

Birliktelik ve Beraberlik Mesajı 
Arnavutköy Belediye Başkanı A. Haşim Baltacı, güzel bir 
Ramazan atmosferinde; bolluğun, bereketin, sevginin 
ve muhabbeti paylaşmanın doruğa çıktığı her akşamda, 
hemşerilerimizle beraber olmanın hazzı ve mutluluğu 
içerisinde olduğunu ifade etti. Ramazan ayının gerekler-
ini yerine getirmeyi amaçladıklarını söyleyen Belediye 
Başkanı Haşim Baltacı; her iftar sonrası yaptığı 
konuşmada birliktelik ve beraberlik mesajı verdi. Başkan 
Baltacı; Ramazan ayı süresince, iftar vesilesiyle bir araya 
geldiğimizi, akrabalarımızı, komşularımızı bu vesileyle

gördüğümüzü ifade ederek, yılda bir kerede olsa beraber 
iftar yapma mutluluğu içerisinde olduğunu belirtti. 
Ramazan ayında insanların yokluk ve sıkıntı içinde 
yaşadığını söyleyen Başkan Baltacı; bu ayda insanların 
sıkıntılarını az da olsa anlaşılması gerektiğini, iftar 
sonralarında yaptığı konuşmada dikkat çekti. Ramazan 
ayı boyunca tüm sokak iftarlarına katılmaya çalışan 
Başkan Baltacı; iftar öncesinde vatandaşlarla tek tek 
tokalaşıp kısa sohbetler etti.

Sokak İftarları Hedefine Ulaştı 
Sokak iftarları Arnavutköylüler tarafından yoğun 
ilgi ile karşılandı. Arnavutköy Belediyesi tarafından 
düzenlenen sokak iftarları son olarak; Ömerli KİPTAŞ, 
Deliklikaya, Haraççı Merkez, Haraççı Karlıbayır ve Baklalı 
Mahallelerinde yapılarak 32 mahalle ve 8 köyde iftar 
yapma amacına ulaşmış oldu.

Arnavutköy Ramazan 
Akşamlarında Çaya ve Sohbete 
Doyum Olmadı

Ramazan akşamlarını, keyifli sohbetleri ile zenginleştiren 
Arnavutköy Belediyesi; yazar ve şairleri Ramazan ayı 
süresince Cumhuriyet Meydanı’nda ağırladı.
  
Her gün iftar sonrasında yapılan programlarda; Kuran, 
siyer, sahabelerin hayatı, kıssalar, güncel dini konular, 
menkıbe ve şiirlerle dopdolu bir Ramazan programı 
Arnavutköylülerle beraber oldu.

Arnavutköy Belediyesi ‘‘sokakta iftar açma’’ geleneğini bu sene 
de sürdürerek 32 mahalle ve 8 köyde iftar yemeği verdi. 
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yeni Nesil Belediyecilik

Arnavutköy Belediyesi Kentli Servisi; hizmeti tek 
noktada toplayan, vatandaşı karşılayan, belediyedeki 
işlemleri için hazırlayan, gerçekleştiren ve yönlendiren 
iletişim birimimizdir. Konum itibarıyla vatandaş ile 
belediye arasına yerleşen, teknolojiyi çok iyi kullanan 
Kentli Servisi personelimiz, vatandaşlarımıza daha iyi 
hizmet sunmak için baştan aşağı yenilendi.
Kentli Servisi’ne gelen vatandaşlar klasik belediyeciliğin 
dışında ve çok üstünde bir hizmet ile karşılaşmaktadır. 
Hizmetin tek noktada toplanarak vatandaşın 
karşılandığı serviste, yapılan işlemleri vatandaşın da 
takip edebileceği, ödemeler için şık ve nezih bir ortam 
hazırlanmıştır.
Arnavutköy Belediyesi Kentli Servisi, belediyenin 
vatandaş ile sıcak ve profesyonel bir ilişki kurmasını 
sağlamakta, aynı zamanda yepyeni bir vizyon 
kazandırmaktadır.

Çağrı merkezi Hizmette
Arnavutköy Belediyesi Kentli Servis bünyesindeki ‘Call Center’ hizmeti ile vatandaşın belediyeye gelmeden telefon 
başında sorununu çözmesi de sağlanıyor. Kentli Servis bünyesindeki ‘Call Center’ hizmetine 444 4 597 numaralı 
telefondan 08.00-20.00 saatleri arasında ulaşabilirsiniz.

Belediyeye gelmeden telefonla verilen hizmetler ise şu şekilde;
• Sicil güncelleme ve Sicil oluşturma
• Emlak vergisi, Çevre Temizlik Vergisi, İlan Reklam Vergisi beyanları kontrolü ve ödeme bilgileri 
• Tahsilat 
• Dilekçe sorgulama
• Anketler
• İmar Durum bilgisi
• Rayiç bedel
• Şikayet ve talep geri dönüşü
• Bilgilendirme/Yönlendirme
• Adres Bilgisi
• Talep / Şikâyet

Arnavutköy Belediyesi’nin yeni nesil hizmet 
anlayışı çerçevesinde faaliyete geçirdiği ‘Kentli 
Servisi’ baştan aşağı yenilendi. Vatandaşa 
maksimum memnuniyet sunmayı hedefleyen 
Arnavutköy Belediyesi Kentli Servisi, belediyeye 
gelen vatandaşı karşılayan, her türlü işlemini 
güler yüzle ve hızlı bir şekilde gerçekleştiren, 
özel sektör standartlarında hizmet veren ve 
konusunda uzman bir ekipten oluşmaktadır. 
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Arnavutköy Belediyesine bağlı Zabıta Müdürlüğü’nden oluşan ekipler, ilçede faaliyet gösteren gıda 
satış yerlerini ve üretim yapan iş yerlerini denetledi.

Arnavutköy Belediyesi tarafından başlatılan mavi kapak 
kampanyasına bir ilgi de Zabıta Müdürlüğü’nden geldi. Zabıta 
Müdürlüğü’nde görevli personellerin kendi imkânları ile 
topladıkları 540 kg mavi kapaktan elde ettikleri 3 tekerlekli 
sandalye Zabıta haftası çerçevesinde düzenlenen programla 3 
engelli vatandaşımıza hediye edildi. 

İlgili müdürlerinde bizzat katıldığı denetimler kapsamında; fırınlar, 
pastaneler, kasaplar, marketler, lokantalar ve gıda satış yerleri 
denetlendi.

Yapılan denetimlerde; işyerlerinin öncelikle ruhsat, temizlik, 
hijyen, gıda ile temas eden personelin portör muayenesi kontrolü, 
bone-galoş giyilmesi, iş önlüğü tırnak temizliği kontrolü yapıldı. 
Fırınlarda ekmek gramajı etiket ve genel temizlik ile ilgili 
incelemelerde bulunuldu. Marketlerde ayrıca reyon fiyatı ile kasa 
arasındaki fark kontrolü yapıldı. Tarihi geçmiş ürünler toplanarak 
imha edildi. Görülen eksikliklere idari yaptırım tutanakları tanzim 
edilerek ayrıca ikaz edildi.

Zabıta Müdürlüğü’nden yapılan açıklamada; bu denetimlerin rutin 
olarak yapıldığı ancak Ramazan Ayı’nda sıklıkla ve aralıksız olarak 
devam edeceği bildirildi.

Engelli vatandaşlarımızın yaşamını 
kolaylaştıran hizmetlere imza atan 
Arnavutköy Belediyesi’nin başlatmış 
olduğu mavi kapak kampanyası ile engelli 
vatandaşlara tekerlekli sandalye alımı 
tüm hızıyla devam ediyor. Vatandaşlar 
tarafından büyük ilgi gören ve 180kg 
karşılığında bir tekerlekli sandalye alınan 
mavi kapak kampanyası Arnavutköy 
Belediyesi Zabıta Müdürlüğü çalışanlarının 
katılımıyla renklendi.

Bu kapsamda Arnavutköy Belediyesi 
Kültür Merkezi’nde düzenlenen etkinliğe 
katılan Belediye Başkanı Haşim Baltacı, 
Zabıta Müdürlüğü çalışanlarını tebrik 
ederek tekerlekli sandalyeleri sahipleriyle 
buluşturdu.
Zabıta Haftasını kutlayarak konuşmasına 
başlayan Başkan Baltacı, “bu duyarlılığı 
gösteren çalışma arkadaşlarımı canı 
gönülden tebrik ediyorum. Burada ne kadar 
sandalye verdiğimiz tabi ki önemli ancak 

daha önemlisi bu duyarlılığı gösterebilmek, 
bu amaç uğrunda mesai harcamak. 
Umarım bu çaba diğer herkese örnek teşkil 
eder ve onları da bu yönde uğraş vermeye 
teşvik eder” dedi.

Engelli vatandaşların aileleri ile birlikte 
katıldığı etkinlik tekerlekli sandalyeler-
inin hediye edilmesinin ardından hatıra 
fotoğrafı çekilmesiyle sona erdi.

Arnavutköy Belediyesi'nden Ramazan Denetimi 

Zabıta Haftasında 
Örnek Davranış 
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Gençlerin örgün eğitim dışında sosyal alanlarda da aktif 
rol almasını sağlamak amacıyla kurulan ve sınavlara 
hazırlanmasına imkân veren altyapısıyla ARGEM gençlere 
artı değer katmaya devam ediyor. İlçe genelinde faaliyet 
gösteren 6 şubesi ve kayıtlı 10 bine yakın öğrencisiyle 
dev bir aileye dönüşen ARGEM bu yıl da 25 gencimize 
üniversite kapılarını araladı.
ARGEM’in etüd ortamında eğitmen hocalar eşliğinde 
sınava hazırlanma fırsatı bulan ve üniversiteyi kazanan 25 
öğrenci aileleri ile birlikte Taşoluk Ek Hizmet Binası’nda 
Arnavutköy Belediye Başkanı Haşim Baltacı’yı ziyaret 
etti. Gençlere ve eğitime yapmış olduğu katkılardan dolayı 
Başkan Baltacı’ya teşekkür eden öğrenciler, üniversiteyi 
kazanmalarında ARGEM’in çok büyük katkısı olduğunu 
dile getirdi.

3 Yeni Şube Daha Geliyor
Üniversiteyi kazanan öğrencileri tebrik eden Başkan 
Baltacı yaptığı konuşmada; Öğrencilerimizin elde ettiği 
bu sonuçlar bizim ARGEM’le muvaffak olduğumuza işaret 
ediyor. Gençlerimiz amatör bir ruhla çalışan ARGEM’de 
hangi alana eğilimli olduğunu keşfediyor ve burada 
aldıkları eğitimle özgüveni yüksek bireyler olarak topluma 
katılıyor. Gençlerimizin iyi yerlere geldiğini görmek bizleri 
çok mutlu ediyor. ARGEM her geçen gün büyümeye ve 
gelişmeye devam ediyor. Kısa süre içerisinde yeni açılacak 
3 şubemizle şube sayımız 9’a yükselecek. Daha fazla 
gencimize ulaşma imkanı bularak ilçemizdeki eğitime artı 
değer katacağını düşünüyoruz” dedi.  

Teknik belediyeciliğin yanında sosyal belediyeciliğe de 
önem veren Arnavutköy Belediyesi; ilçede bulunan Lise 
öğrencilerine dağıtılması için 7 bin 500 adet çok amaçlı 
klasör, ilköğretim öğrencilerine dağıtılması için de 5 bin 
adet tam donamlı kırtasiye setini Pazartesi günü okullara 
teslim edecek.
Arnavutköy Haraççı İMKB Lisesinde gerçekleştirilen 
yardım törenine; Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim 
Baltacı, Belediye Başkan Yardımcısı Turgut Baran, İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Arif Dede, Belediye Meclis Üyeleri, 
Okul Müdürleri ve öğrenciler katıldı.
Kırtasiye yardım töreninde konuşma yapan Arnavutköy 
Haraççı İMKB Müdürü Veyis Eker, Arnavutköy 
Belediyesi’nin okulumuzun kalitesini artırmak adına 
yapmış oldukları boya yardımı, fiziki mekanların 
iyileştirilmesi, kütüphanelerimize yapmış oldukları kitap 
yardımları, konferans salonu eğitime önem verdiklerinin 
göstergesidir diye konuştu.
Daha sonra kürsüye gelen İlçe Milli Eğitim Müdürü Arif 
Dede, ilçemiz kurulduğu günden beri Belediyemizle 
birlikte Türkiye’ye öncü ve örnek faaliyetlerin içerisindey-
iz dedi. Dede; “ İlçemizde okullarımızın fiziki yapılarının 

geliştirilmesi konusunda; onarım, bakım, bahçe peyzajı, 
oyun alanları ve “okullar hayat olsun projesini” Arnavutköy 
Belediyesi ile birlikte yürütüyoruz” şeklindi konuştu.
Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı kırtasiye 
yardım töreninde yaptığı konuşmaya öğretmenlere ve 
öğrencilere iyi dilek temennisiyle başladı. Başkan Baltacı; 
bugün bu okulumuza nasip olan eğitim yardımımız geçmiş 
yıllarda başka okullarımıza nasip olmuştu. İçerisinde 
bulunduğumuz konferans salonunu belediyemizin 
imkanları dahilinde yapılarak okulun hizmetine sunuldu. 
Yine imkanlarımız dahilinde ilçemizde bulunan diğer 
okullarımıza da belediyemizin hizmetlerini götürmeye 
gayret ediyoruz. Şuan okullarımıza verilmek üzere 12 bin 
500 adet kırtasiye malzemesi yardımda bulunuyoruz 
diyerek konuştu.
Konuşmaların ardından temsili olarak Arnavutköy Haraççı 
İMKB öğrencilerine çok amaçlı klasörler hediye edildi. İlçe 
Milli Eğitim Müdürü Arif Dede ve Okul Müdürü Veyis Eker 
Belediye Başkanı Haşim Baltacıya teşekkür ederek, çiçek 
ve plaket takdim ettiler. Öğrencilerle birlikte toplu fotoğraf 
çekiminin ardından program sona erdi.

İstedikleri üniversite ve bölümü doğru tercih yapabilmeleri için, Arnavutköy Belediyesi’nin 
organizasyonuyla ilçede bulunan özel dershanelerin, öğrencilere üniversite tercihleri 
konusunda ücretsiz danışmanlık hizmeti vermekte. Tercih Danışma Merkezi’nde 
sınava giren öğrencilerin daha sağlıklı bir biçimde tercih yapmalarını sağlanarak bilinçli 
tercihlerle geleceklerine yön vermelerine destek olunuyor.
Tercih Danışma Merkezini ziyaret eden Arnavutköy Belediye Başkanı A.Haşim Baltacı, 
Üniversiteye girecek olan öğrencilerin tercihlerini tespit etmeleri ve öğrencilerin en 
doğru tercihini yapmak adına yapılan bu çalışmanın ilçe için hayırlı olmasını söyledi. 
Başkan Baltacı; “İlçemizde eğitim ve öğretim gören liseyi bitirmiş olan kardeşlerimizi 
gönüllerindeki üniversitelere yerleşmelerini ve bu vesileyle hem ilçemizi hem ülkemizi 
hem de ailelerine hayırlar ve güzellikler getirmesini temenni ediyorum” dedi.
Arnavutköy Belediyesi Sanat Galerisi’nde kurulan  “Tercih Danışma Merkezi” 25 
Temmuz-01 Ağustos arasında tercih yapmak için gelen öğrencilere hizmet verecek.

ARGEM'li Olan Kazanıyor 

Arnavutköy Belediyesi’nden Okullara Kırtasiye Yardımı 

Üniversite “Tercih Günleri” Sanat Galerisi’nde Başladı 

ARGEM’le sınava hazırlanarak üniversiteyi kazanan 25 öğrenci, aileleri ile birlikte Arnavutköy 
Belediye Başkanı Haşim Baltacı’ya teşekkür ziyareti gerçekleştirdi. 

Arnavutköy Belediyesi 2012-2013 Eğitim Öğretim yılının başlamasıyla birlikte; ilçede bulunan tüm 
okullara dağıtılması üzere, kırtasiye yardımında bulunacak. İlk ve orta öğretim öğrencilerine ayrı ayrı 
hazırlanan kırtasiye malzemelerinden 12 bin 500 adet dağıtılacak.

Arnavutköy Belediyesi’nin organizasyonuyla gerçekleştirilen “Tercih Danışma Merkezi’nde LYS’ye 
giren öğrencilere uzman eğitimciler eşliğinde ücretsiz olarak danışma hizmeti sağlanıyor.




